
              ROMÂNIA 

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

          PREŞEDINTE 

 

 

DISPOZIŢIA  N R. 147 

din 27 iunie 2005 

privind numirea Comisiei de evaluare pentru atribuirea contractului  

de servicii de proiectare pentru elaborarea documentatiilor de urbanism, 

proiectelor si studiilor de specialitate cuprinse in Programul de proiectare  

al Consiliului Judetean Cluj pe anul 2005 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Având în vedere referatul nr. 7983/21.06.2005 întocmit de către Direcţia 

Generală de Urbanism privind numirea Comisiei de evaluare pentru atribuirea 

contractului de servicii de proiectare pentru elaborarea documentatiilor de 

urbanism, proiectelor si studiilor de specialitate cuprinse in Programul de proiectare 

al Consiliului Judetean Cluj pe anul 2005. 

Ţinând seama de prevederile art.51 din O.U.G. nr.60/2001 privind 

achiziţiile publice si art.20 din H.G. nr.461/2001  

   În temeiul drepturilor conferite prin art. 117 Legea nr. 215 / 2001 

privind administraţia publică locală,   

 

DISPUNE: 

 

Art.1 Se constituie Comisia de evaluare pentru atribuirea contractului de servicii de 

proiectare pentru elaborarea documentatiilor de urbanism, proiectelor si studiilor de 

specialitate cuprinse in Programul de proiectare al Consiliului Judetean Cluj pe anul 

2005,  compusă din: 

Preşedinte:  Kerekes Sandor –  Vicepreşedinte Consiliul Judeţean Cluj 

Membri:     dr.arh.  Radu Calin Spanu – arhitect sef  D.G.U. 

          ec.Malai Petru –  Director executiv  D.G.E 

           jur.Lucia Todoran  – Director executiv D.G.A.P.J. 

          ing.Georgeta Floca  - sef serviciu S.U.I.G.                

Art.2 Comisia numită la art. 1 va avea şi rolul de comisie de recepţie a 

documenţiilor elaborate. 

 

 

   PREŞEDINTE,       AVIZAT 

        SECRETAR GENERAL  

Marius Petre Nicoara     AL JUDEŢULUI CLUJ 

                       Măriuca Pop 

 


